|434516)|гб2100

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Об. 09' 9 № J d/50

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым
номером 71:30:010229:3336

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление граждан
Российской Федерации Осиповой Галины Кирилловны (далее - Осипова Г.К.),
Соколовского Руслана Викторовича (далее - Соколовский Р.В.), Соколовского
Александра Викторовича (далее - Соколовский А.В.), Козловой Людмилы
Васильевны (далее - Козлова Л.В.), Юрищева Никиты Владимировича
(далее - Юршцев Н.В.), на основании:

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости (вид объекта недвижимости: земельный участок с кадастровым
номером 71:30:010229:3336; правообладатели: Соколовский Р.В., общая
долевая собственность, № 71:30:010229:3336-71/001/2019-1 от 08.02.2019, доля
в праве 1/5; Козлова Л.В., общая долевая собственность, № 71:30:010229:3336-
71/001/2019-2 от 08.02.2019, доля в праве 1/5; Юрищев Н.В., общая долевая
собственность, № 71:30:010229:3336-71/001/2019-3 от 08.02.2019, доля в праве
1/5; Осипова Г.К., общая долевая собственность, № 71:30:010229:3336-
71/001/2019-4 от 08.02.2019, доля в праве 1/5; Соколовский А.В., общая
долевая собственность, № 71:30:010229:3336-71/001/2019-5 от 08.02.2019, доля
в праве 1/5);

заключения о результатах публичных слушаний от 22 августа 2019 года,
проведённых Тульской городской Думой;

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки муниципального образования город Тула;

, 3 8 5 s

Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 71:30:010229:3336 (код @91730),
площадью 575 кв.м, местоположение которого: Российская Федерация,
Тульская область, г. Тула, ул. Галкина (категория земель: земли населённых
пунктов; территориальная зона: многофункциональная общественно-деловая
зона 0-1): «объекты дорожного сервиса».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы B.C. Галкин

http://www.npacity.tula.ru